
2022/23-018(S1) 

東華三院邱子田紀念中學 

2022/23年度 課外活動處通告 

中一級體藝課程(全年) 

 

為提升同學多元智能的發展，本校提供多項有益身心的課外活動予同學參加，包括

樂器、舞蹈及跆拳道等，讓同學體驗多元化的學習，同時建立良好的人際關係並培養責

任感及毅力。同學更有機會於校內外參與表演及比賽，藉此增強個人自信心及豐富人生

經驗。 

 

茲將詳情臚列於背頁；並請垂注下列事項： 

 

一. 因應疫情關係，今年校方酌情豁免全年興趣班及校隊費用。 

 

二. 根據教育局疫情課堂指引，凡所有參加下午體藝課程學生都必須已完成最少兩劑 

2019 冠狀病毒病疫苗接種並超過 14 天。 

 

三. 2022年 10月 1日起，有關安排會加強至完成接種三劑疫苗才可參加下午體藝課程。 

 

四. 所有符合疫苗接種規定之中一級學生必須參加一項體藝課程(興趣班或校隊)。 

  

五. 凡加入校隊的同學，可選擇額外參加一項興趣班或不參加。 

 

六. 請於 9月 9 日（星期五）或之前簽署 eClass 電子通告回條。 

 

七. 因名額有限，個別受歡迎之項目或需抽籤決定，錄取名單將於 9月 12日(星期一)公

佈。 

 

八. 同學一經入選，將不能更改課程選擇，請務必依時出席，以免浪費資源。 

 

九. 同學必須出席所有課堂，並直至體藝班課堂完結才可離開，如無故缺席或未有出席

整個課堂將以曠課處理。(如因病請假，請將醫生紙交回負責老師; 如因事請假，請

將家長信交回負責老師。) 

 

十. 如日後學生符合疫苗接種規定，可到學生自學資源中心報名參加體藝課程。 

 

如對上述活動有任何查詢，請致電 2465 2205 聯絡鄧芷玲老師或陳玉碧老師。 

 

此告 

 

 

東華三院邱子田紀念中學校長 

葉偉儀謹啟 

 

二零二二年九月六日 
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茲將活動詳情臚列如下: 
 

興趣班 

編號 活動 地點 時間 星期 日期 堂數 

1 鼓 

303 室/樂隊房 

15:45-16:45  

二 

上學期: 13,20,27/9 

11,18/10 

15,22,29/11 

6/12 

 

下學期: 7,14,21,28/2 

14/3 

18,25/4 

2,9,16,23,30/5 

6/6 

22 

 

2 電子結他 16:45-17:45 

3 手鈴 音樂室/禮堂 

15:45-17:15 4 
結他 

(基礎班) 
301 室 

5 
結他 

(進階班) 
302 室 

6 二胡 302 室 

15:45-17:15 三 

上學期: 14,21,28/9 

5,12,19/10 

9,16,23,30/11 

7/12 

 

下學期: 1,8,15,22/2 

        1,15/3 

        19,26/4 

        3,10,17,24,31/5 

        7/6 

25 

7 古箏 301 室 

8 跆拳道 G13 室/201 室/禮堂 

9 話劇 202 室 

10 爵士舞 101 室/禮堂 

上學期: 5,12,19/10 

9,16,23,30/11 

7/12 

 

下學期: 1,8,15,22/2 

        1,15/3 

        19,26/4 

        3,10,17,24,31/5 

        7/6 

     

22 
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校隊 

編號 項目 地點 時間 日期 

11 田徑隊 

學校操場(星期二) 

屯門鄧肇堅運動場 

(星期五) 16:00-18:00 

逢星期二、五 

12 男子籃球隊 

學校操場 

逢星期二、五 

13 男子足球隊 逢星期五 

14 女子排球隊 16:00-18:30 逢星期一、三 
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東華三院邱子田紀念中學 

2022/23年度 課外活動處通告 

中一級體藝課程(全年) 

 

請同學詳閱各體藝課程的日期及時間，並填寫校隊意願(如有)及與趣班意願的活動名稱，

如參與興趣班人數眾多，將以抽籤形式決定。每位同學最多只可參加一個興趣班。請所有

同學於 9月 9 日或之前簽署 eClass 電子通告回條。 

 

序號 活動 序號 活動 序號 校隊 

1 鼓 7 古箏 11 田徑隊 

2 電子結他 8 跆拳道 12 男子籃球隊* 

3 手鈴 9 話劇 13 男子足球隊 

4 結他(基礎班) 10 爵士舞 14 女子排球隊 

5 結他(進階班)     

6 二胡     

    *如欲參加男子籃球隊之同學必須通過校隊選拔。 

 

校隊意願 (如有)： 

意願 1 意願 2 

  

**如通過校隊選拔，是否參加興趣班? ： 是 / 否 (請刪去不適用者) 

 

興趣班意願排名 (必填)： 

意願 1 意願 2 意願 3 

   

 

□ 敝子弟 因未符合疫苗接種規定，不參與上述活動。 

 

注意事項： 

1. 同學必須出席所有課堂，並直至興趣班課堂完結才可離開，如無故缺席或未有出席整個課堂將以曠課

處理。(如因病請假，請將醫生紙交回負責老師; 如因事請假，請將家長信交回負責老師。) 

 

 


